
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.35/C.P.M. del 15-04-2019 
 

N.  446 del Registro generale 
 

Oggetto:  
Liquidazione fattura sistema videosorveglianza police service 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
VISTA la determinazione n. 414 Reg. Gen. del 8/04/2019 con la quale si approva i 

verbali di fine lavori e collaudo del progetto esecutivo del sistema integrato di sicurezza 

urbana intelligente realizzato a seguito del cofinanziamento ricevuto dal Ministero degli 

Interni per il tramite della Prefettura di Macerata con cui il Comune di Camerino ha 

sottoscritto in data 22/05/2018 un patto per l’attuazione delle sicurezza urbana; 

VISTA la nota prot. n. 17732 del 26/11/2018 con la quale il Ministero degli Interni 

comunica alla Prefettura di Macerata la somma riconosciuta del finanziamento pari a 

euro 24.339,00; 

VISTA la fattura n. 13 del 2/04/2019 della ditta Police Service srls avente sede in Via L. 

Lotto, 74 Corridonia (MC) pari a € 48.678,00 Iva compresa; 

VISTO il DURC richiesto in data 3/04/2019 scadenza di validità 01/08/2019 con il quale 

la ditta esecutrice dei lavori risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL; 

ATTESA la propria competenza ai sensi. 

- dell’art. 183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- del Decreto del Sindaco n. 30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite al Comandante 

della Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs n.267/2000; 

- dell’art.107 del D.lgs.267/2000. 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla liquidazione della fattura n.13 del 02/04/2019 emessa dalla ditta 

POLICE SERVICE srls con sede legale in via L.Lotto, 74 – Corridonia (MC) C.F. 

00276830437 per l’importo di euro 39.900,00 + euro 8.878,00 per IVA per una somma 

totale di euro 48.678,00 sul capitolo 2560/0 dell’esercizio finanziario corrente anno 2019. 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai 

seguenti uffici:  

- Sindaco 

- Settore Finanziario 

- Servizio Protocollo per affissione all’Albo Pretorio.  

 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Il Comandante 
F.to ISIDORI ANDREA 

PARERI: 
 REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
15-04-2019  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
15-04-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


